ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO
EN:A 04|2019

Requerimento Verbal N°. 59/2019

eison dca Silra lbiupino
Presidente

Governador Edison Lobão, 17de Abril de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivoe ao Secretário de Obras a seguinte matéria: solicitando-lhe que

seja concluidoo calçamento da Avenida Juscelino Kubichek no distrito de

Bananal neste municipio.

JUSTIFICATIAVA: A gestão passada deu início a obra, porem

chegando próximo as barracas que vendem comida parou,ecom as chuvas

acumula lixo o que causa Ml cheiro.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estado do Maranhão,aos 17 (dezessete) dias do mês de Abril

do ano de 2019.

Ecilio Rodrigues Oliveira

Vereador

ecebido o8-OJ-2020

ndya